	
	
	

	
	
	

	Jetëshkrim
	

	
	

	Informacion Personal 
	

	Emri / Mbiemri 
	Bardhok Frroku

	Addresa
	Lagja “Nëne Tereza”

	Telefoni(at)
	0682410405
	
	

	E-mail
	bfrroku10@gmail.com

	
	

	Shtetësia
	Shqiptare

	
	

	Data e lindjes
	10.03.1968

	
	

	Gjinia
	Mashkull

	
	

	
	

	Eksperiencat e punësimit
	

	
	

	Data
	01.07.2020 – vazhdoj aktualisht

	Roli ose pozicioni i punës
	Drejtor ne Agjencisë Rajonale te Mjedisit Shkoder Lezhe Kukes

	Aktivitetet kryesore dhe përgjegjësitë
	Drejtimi dhe Menaxhimi i gjithe veprimtarise se institucionit,ne zbatim te legjislacionit dhe Rregullores se Brendshme 

	
	

	                         Lloji i biznesit ose sektori 
	Institucion Shteteror,Drejtori e Pergjithshme ne varësi te Ministrisë së Turizmit dhe Mjedisit
05.05.2019-30.06.2020
Drejtor ne Drejtoria Rajonale Mjedisit Qarku- Lezhe

07.01.2015-04.05.2019

Specialist(Drejtor i Komanduar),ne Degen Rajonale te AKB-Lezhe



	   Emri dhe adresa e punedhensit

                             Lloji i biznesit

     Emri i punedhensit
	   01.04.2010-31.12.2013

   Analist kredie,ne VisionFund-Albania-Dega Lezhë
   Rritja e portofolit te kredise,gjenerimi i klienteve te rinj,analiza te pasqyrave      financiare te aplikimeve per kredi,asistimi ne miratimin e tyre,marketing te  produkteve etj.
 VisionFund-Albania-Rruga”Deshmoret e 4 Shkurtit”,P 26,k3-Tirane  

 Institucion Mikrofinanciar-Dhenie kredie
 Maj/2006-Mars/2010

  Biznes te vogel privat

 01.04.2003-18.01.2006
 Drejtor i Drejtorise Rajonale te Sherbimit Social Shtetror-Lezhe

 Monitorimi i shkalles se varferise dhe evidentimi i kategorive shoqerore ne risk,ndikimi ne zbutjen e ketyre problemeve dhe ndjekja e zbatimit te ligjshmerise per keto probleme nga institucionet e qeverisjes vendore ne Qarkun Lezhe

Sherbimi Social Shtetror-Tirane

Tetor/1997-Gusht/2000-Emigracion ne Greqi

 1991  -      Shtator/1997-Specialist bujqesie ne Drejtorine e Bujqesise-Lezhe

	Arsimi dhe trajnimet 
	

	
	

	Data
	Shtator/1986-Shkurt 1991 

	Titulli i kualifikimit të arritur 
	Fakulteti i Agronomise-Universiteti Bujqesor Tirane

	
	2003-2004-Dhenia e provimeve,2009-Mbrojtja e Mikrotezes

	Titulli i kualifikimit te arritur
	Master-Studime te Thelluara Pasuniverisitare ne Ekonomi dhe Politika Agrare

	Tema dhe aftesite e mbuluara nga studimi
            Subjekti qe ofroi kualifikimin

           Subjekti qe ofroi kualifikimin
	Probleme te zhvillimit te zonave malore ne Shqiperi(vleresimi-shume mire-95 pike)
Universiteti Bujqesor-Tirane

Janar/2003-Korrik/2003

Edukim ne Distance ne “Marketing te Avancuar”

Universiteti i Tiranes-Fakulteti i Ekonomise

	
	

	Aftësitë personale dhe kompetencat 
	Jam i pergjegjshem,me besim te vetja,ruaj integritetin,i motivuar,i organizuar,kam aftesi sh.te mira ne komunikim,krijoj dhe ruaj marredheni te mira me koleget dhe bashkepunetoret,me karakterizon perkushtimi ne pune,si dhe jam i orientuar gjithmone drejt arritjes se rezultateve me te larta,jam i ndershem,korrekt me çdokend dhe veçanerisht me zbatimin e ligjit

	
	

	Gjuha e nënës
	Gjuha Shqipe

	
	

	Gjuhë të tjera
	Italiane me vleresim 9 (nente)
Anglisht ne nivel mesatar

Greqisht mire,pa deshmi mbrojtje

	Vetë vlerësimi
	                       Te kuptuarit                                                  Te folurit
	Të kuptuarit
	Të folurit

	Niveli Europian (*)
	
	      Dëgjim                               Lexim
	Lexim

   Nderveprim foles           Prodhim foles
	Të shkruarit

	Gjuha
	
	Ital       Sh.mire
	          Sh.mire
	Sh.mire
	Sh.mire
	mire

	
	
	Angl
	mesat
	
	mesat
	
	mesat
	
	mesat
	
	       mesat

	
	
	Greq
	mire 
	
	mire
	
	mire
	
	mire
	
	        mire

	Aftësi organizative dhe kompetenca 
	Kam aftesi te te mesuarit,te te aresyetuarit,te vendimmarrjes,per te zgjidhur problem,cilesi keto,qe me bejne me efiçent,me te organizuar dhe me produktiv.Keto aftesi i kam te fituara me ane te te mesuarit aktiv dhe gjate pervojes ne pune.

	
	

	Aftësi teknike dhe kompetenca 
	Kam Leje drejtimi automjeti prej shume vitesh

	
	

	Aftësi kompjuterike dhe kompetenca
	Zoteroj programet baze te punes ne kompjuter,Word,Excel,Internet,etj

	
	

	
	

	Anekse
	

	
	

	
	

	
	

	
	


